En consecuencia, esta unidad judicial de acuerdo a lo disciplinado por art. 447 
del C.G.P., se ordena la entrega de los dineros constituidos a favor del presente proceso a nombre de 
la demandada LUZ ERIT PABA SOLANO C.C. 37.237.931, por un valor de DOS MILLONES NOVENTA 
Y UN MIL CIENTO DIEZ PESOS M/CTE ($ 2.091.110), relacionados así: 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez,   

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

KCG 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA- NORTE DE SANTANDER 

El auto que antecede se notifica por 
anotación en estados Fijado el día de